So much concerning the third part of your oration.

¹ Even the French cardinals

² Eugenius IV (Gabriele Condulmer) (1383-1447): Pope from 1431 to his death

³ Nicolaus V (Tommaso Parentucelli) (1397-1455): Pope from 6 March 1447 until his death

⁴ Callixtus III [Alfons de Borja] (1378-1458): Pope from 1455 to his death in 1458. The first Borgia Pope

⁵ Ferrante I (1423-1494): King of Naples from 1458 to his death

⁶ Francesco Sforza I (1401-1466): Italian condottiero, founder of the Sforza dynasty in Milan, Italy. Duke of Milan from 1450 to his death

⁷ Borso d'Este (1413-1471): Duke of Ferrara, and first Duke of Modena, which he ruled from 1450 until his death

⁸ Jacopo Piccinino (1423-1465): Italian condottiero and nobleman

⁹ I.e. René d'Anjou

¹⁰ Nicolas de Brancas: Bishop of Marseille from 1445-1466

¹¹ The Church states

[22] Nunc quartam¹ aggrediamur, in qua regem vestrum et inclytam Francorum domum ingentibus praeconiis extulistis². Fatemur veras esse laudes; regem ipsum pium, benignum, religionis amantem, justitiae cultorem, pacis cupidum, sobrietati modestiaeque³ parentem, et divina quadam virtute praeditum, cuius prudentiam regni tranquillitas ostendit, et amissorum recuperatio dominiorum. Progenitores ejus ornare laudibus in praesentiarum frustra fuerit, quorum praeconia veteres historiae celebrant. Vulgata est orbe toto Francorum fama, quorum inclyta gesta etiam pueri cantant. Orientales populi omnes ferme, qui se adeunt ex occidenti, Francos vocitant. Fecerunt hoc Francorum regum expeditiones, qui pro Jerusalem recuperanda ingentes saepe copias eo ductarunt, et omnem Bithyniam, Troadem, Pisidiam, Ciliciam, Armeniam, Cappadociam, Syriam, atque Aegyptum conculcarunt. Gloriosa est Francorum domus et digna, quam sancta sedes apostolica magnificat, siquidem ejus auxilio freta magnas saepe calamitates evasit. Sed neque sancta⁴ sedes ingrata illi⁵ fuit, quae ipsos ornavit imperio, et beneficia⁶ beneficiis, magna maximis repensavit⁷. Quod⁸ nunc, more vestusto ac⁹ praesenti, nos honorat rex ipse, et vicarium Jesu Christi¹⁰ in persona nostra recognoscit, et suam apostolicae sedi oboedientiam exhibet, implet quod sui erat officii et suo debito facit satis. Nam pontifici Romano tamquam Christi vices gerenti omnes reges, omnes populi sua debent colla submittere. Laudamus et devotionem et religionem tanti principis, quam¹¹ dignis prosequi favoribus haec sancta sedes non neglignet.

¹ quarto J

² extollistis J

³ sobrietati modestiaeque : sobrietatisque et modestiae G